ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN
Rua São Sebastião, nº 36, Centro, Caiçara do Rio do Vento/RN – Cep: 59.540-000 CNPJ: 08.351.819/0001-05

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024

A Prefeita Constitucional do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal declara

DISPENSADO o procedimento licitatório, nos termos do Artigo 75, inciso II, Lei Federal nº

14.133/2021, para custear despesa relativa à contratação de emp resa especializada no

fornecimento de fórmulas infantis e suplementos alimentares para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$ 57.961,20 (Cinquenta e sete mil novecentos

e sessenta e um reais e vinte centavos), em favor da empresa A E G COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº º 50.414.839/0001-44, processo administrativo

nº 078/2024.

Publique-se.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 27 de junho de 2024.

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Prefeita

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

on
ce

iç
ão

 d
e

M
ar

ia
 G

om
es

 L
is

bo
a

R
oc

ha
 .

V
er

ifi
ca

r
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
ca

ic
ar

ad
or

io
do

ve
nt

o.
si

st
em

ad
es

ol
ic

ita
ca

o.
co

m
.b

r
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
60

60
4-

df
5f

bd
4e

-

27
ac

-4
5d

f-
bc

8b
-2

30
87

aa
dd

82
e

VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 60604-df5fbd4e-27ac-45df-bc8b-

23087aadd82e

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia

timezone)

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA  (CPF: 053.***.***-38),

PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse   em

https://pmcaicaradoriodovento.sistemadesolicitacao.com.br e informar o código

acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/60604_df5fbd4e-27ac-45df-bc8b-

23087aadd82e_assinado.pdf